
 
UCHWAŁA Nr 3141 /2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 marca 2013 roku  

 
 

w sprawie:   rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę, w formie 
wspierania, zada ń publicznych Województwa Wielkopolskiego, 
w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2013. 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz.1590 z późniejszymi zmianami ), art.11 ust.2  ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r., Nr 234, 
poz.1536 z późniejszymi zmianami), uchwały nr XXVIII/512/12, Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 2894/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa 
wodnego, krajoznawstwa i turystyki w roku 2013, oraz uchwały nr XXIX/540/12 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2013, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, realizując budżet 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2013, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji zadania zlecone z dziedziny kultury fizycznej na łączną kwotę 
330 000 zł, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 w dziale 926 „Kultura Fizyczna” oraz imienny 
wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykaz zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się 
dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały zadań, o którym mowa w § 1 ust.1 powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu 
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 3141 /2013 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 marca 2013 r. 
 

W sprawie: rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę, w formie 
wspierania, zada ń publicznych Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2013.  

 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 
234, poz.1536 ze zm.), uchwały nr XXVIII/512/12, Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013, uchwały Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego nr 2894/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, 
krajoznawstwa i turystyki w roku 2013. 

 
Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 2894/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, 
krajoznawstwa i turystyki w roku 2013, niniejsza uchwała obejmuje zadania wymienione:  
w załączniku nr 1 w punkcie II.B.2)2 do ogłoszenia, tj:  
 
organizacja w formie wspierania imprez lub jednolit ych tematycznie cykli imprez 
sportowych i sportowo-rekreacyjnych, w tym tak że dla osób niepełnosprawnych, rangi 
wojewódzkiej, ogólnopolskiej i mi ędzynarodowej na terenie województwa 
wielkopolskiego. 
Na łączną kwotę 330 000 zł. 
 

W wyniku ogłoszonego konkursu na realizację ww. zadań w roku 2013 do Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu wpłynęło 105 ofert, (z czego 17 nie spełniło wymogów 
formalnych, a jedna została wycofana przez oferenta). Do konkursu dopuszczono 87 ofert.  

 
W związku z dużą liczbą złożonych ofert Komisja Konkursowa na posiedzeniu 

w dniu 11 marca 2013 roku postanowiła: 
� na zadania z dyscyplin: jeździeckiej, triathlonu oraz sportów motorowych, pomimo 

przekroczenia progu punktowego w ocenie merytorycznej, przyznać środki tylko na 
najważniejsze imprezy dla dyscypliny i wybrać po jednej ofercie przy większej 
liczbie ofert złożonych przez jedną organizację. 

 
Komisja Konkursowa postanowiła ostatecznie rozpatrzyć pozytywnie 58 ofert, na łączną 
kwot ę 330 000 zł. – klasyfikacja bud żetowa dz.926 rozdz.92605 § 2360. 
 
Wśród 29 ofert nierozpatrzonych pozytywnie: 
-  24 oferty nie uzyskały wymaganego progu punktowego, który wynosił dla ofert na 

organizację imprez sportowo-rekreacyjnych 180 pkt, 
-  4 oferty dotyczyły wyżej wymienionych dyscyplin: jeździeckiej, triathlonu oraz sportowych 

motorowych 
- 1 oferta zawierała w kosztorysie niedopuszczalną w ocenie Komisji propozycję 

przeznaczenia środków z ewentualnej dotacji. 
 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym w dniu 11 marca 2013 roku spełniają wymogi określone w ustawie  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, „Programie współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 



prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013” oraz w ogłoszeniu 
konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 2894/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 
realizację w formie powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, krajoznawstwa  
i turystyki w roku 2013 i uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną powyżej wymaganego 
minimalnego progu punktowego. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 

   

załącznik nr 1 do uchwały nr 3141 /2013 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                     

z dnia 14 marca 2013 r.    

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 201 3, w dziedzinie kultury fizycznej, 
  

 

rozpatrzonych w wyniku otwartego konkursu ofert, zl econych w formie wspierania 
   

 

oferty spełniaj ą wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietni a 2003 r. o działalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeni u konkursowym 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fi zycznej z dnia 21 grudnia 2012 r.     

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - §  2360 
   

 

Organizacja imprez sportowych 
    

 

Lp.  
Nr i Data 
wpływu  

ofert 

D
ys

cy
pl

in
a 

sp
or

tu
 

  Oferent Nazwa zadania 
Koszt 
ogólny 
zadania  

Wniosko-
wana 
kwota 

Wysoko ść 
przyzna-

nej dotacji                      

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w post ępowaniu 
konkursowym 

             

1 
67 

15.01.2013 

ba
se

ba
ll 

Towarzystwo Sympatyków 
Baseballu "Demony" w Miejskiej 

Górce 

Finał Mistrzostw Europy Juniorów 
Młodszych 55 962 6 000 3 500 206 

2 9 
08.01.2013 

br
az

yl
ijs

ki
e 

jiu
-

jit
su

 

Klub Sportowy Copacabana w 
Koninie 

XI Puchar Polski w Brazylijskim Jiu-
Jitsu 

26 571 5 000 2 000 214 



3 14    
10.01.2013 

gi
m

na
st

yk
a 

ar
ty

st
yc

zn
a 

Międzyszkolny Klub Sportowy 
"Dąbrówka" w Poznaniu 

X Międzynarodowy Turniej w 
gimnastyce artystycznej Poznań 

2013 
9 600 4 000 3 000 193 

4 
12   

10.01.2013 
je
źd

zi
ec

tw
o 

Jeździecki Klub Sportowy 
"Przybyszewo"   w Lesznie 

Organizacja Zawodów 
Ogólnopolskich w skokach przez 

przeszkody CSN*** w Lesznie  
70 000 10 000 4 000 209 

5 
97 

15.01.2013 

je
źd

zi
ec

tw
o 

Klub Jeździecki AGRO-HANDEL 
ŚREM, STAJNIA OLSZA 

XII Ogólnopolskie Zawody Konne w 
skokach przez przeszkody Grand 

Prix Polskich Producentów Żywności 
i Fundacji Orła Białego 

88 000 10 000 4 000 198 

6 38 
08.01.2013 

je
źd

zi
ec

tw
o 

Ludowy Klub Jeździecki "Abaria" 
w Iwnie 

XLI Błękitna Wstęga Wielkopolski - V 
Memoriał Henryka Helaka 

36 500 6 000 4 000 197 

7 
24 

14.01.2013 

je
źd

zi
ec

tw
o 

Stowarzyszenie Jeździeckie 
BABORÓWKO Festiwal Jeździecki Baborówko 2013 216 380 30 380 15 000 230 

8 17 
11.01.2013 

je
źd

zi
ec

tw
o 

Stowarzyszenie Sportowe 
"Pegaz" w Śmiglu 

X Jubileuszowe Włościańskie 
Zawody w Powożeniu Zaprzęgami - 

"Memoriał dr. Ireneusza 
Maślińskiego" 

10 272 3 000 2 000 185 



9 
115    

15.01.2013 

je
źd

zi
ec

tw
o 

Stowarzyszenie Klub Sportowy 
"Jumping Events" IV Memoriał Macieja Frankiewicza 

1 038 
800 50 000 25 000 196 

10 
57 

14.01.2013 ju
do

 

Klub Sportowy Akademia Judo w 
Poznaniu 

 Puchar Polski Seniorów i Seniorek w 
Judo 16 400 8 200 2 500 192 

11 58 
14.01.2013 ju

do
 

Klub Sportowy Akademia Judo w 
Poznaniu 

I Mistrzostwa Polski Osób 
Niepełnosprawnych w Judo  

16 400 8 200 2 500 198 

12 107    
15.01.2013 

ka
ja

ka
rs

tw
o 

Polski Związek Kajakowy w 
Warszawie 

Mistrzostwa Europy Juniorów i U23 
w Sprincie Kajakowym 

354 650 30 000 25 000 234 

13 
104    

15.01.2013 

ka
ja

ka
rs

tw
o 

Polski Związek Kajakowy w 
Warszawie Mistrzostwa Europy w Kajak Polo 361 150 20 000 15 000 233 

14 
100    

15.01.2013 

ka
ja

ka
rs

tw
o 

Polski Związek Kajakowy w 
Warszawie 

Puchar Świata w Sprincie 
Kajakowym 282 560 40 000 28 000 233 



15 3    
02.01.2013 

ka
ja

ka
rs

tw
o 

Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Turystyki i Rekreacji Wodnej 

"WARTA" w Poznaniu 

13. Ogólnopolski Maraton Kajakowy 
Warta Challenge Grand Prix PZK 

25 500 5 500 2 000 205 

16 
22    

14.01.2013 

ka
ja

ka
rs

tw
o 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie w Kaliszu 

Regaty Kajakowe - Memoriał im. T. 
Pasika 8 700 2 500 2 000 187 

17 
50 

10.01.2013 

ko
la

rs
tw

o 

Gostyński Klub Rowerowy 
"Cyklista" w Gostyniu 

AMBER ROAD drużynowa jazda na 
czas amatorskich zespołów 

kolarskich 
24 750 6 000 2 000 185 

18 
48 

14.01.2013 

ko
la

rs
tw

o 

Kaliskie Towarzystwo Kolarskie  
w Kaliszu 

XXVIII Ogólnopolski Wyścig Kolarski 
- Szlakiem Bursztynowym HELLENA 

TOUR 2013 
62 500 8 000 5 000 190 

19 
102 

15.01.2013 

ko
la

rs
tw

o 

Wielkopolski Związek Kolarski w 
Kaliszu XXIII Ogólnopolski Wyścig Kolarski 10 500 5 000 3 000 207 

20 101 
15.01.2013 

ko
la

rs
tw

o 

Wielkopolski Związek Kolarski w 
Kaliszu 

Puchar Nadziei Olimpijskich 9 300 4 700 2 000 203 



21 91 
15.01.2013 

ko
la

rs
tw

o 

Wielkopolski Związek Kolarski w 
Kaliszu 

Wielkopolska Próba Kolarska 18 000 10 000 8 000 189 

22 
103 

15.01.2013 
kr
ę

gl
ar

st
w

o 
Ognisko Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej 
"Sokół" w Śremie 

XXI  Międzynarodowy Puchar Polski 
"Polska - Dania - Niemcy" - w 

Kręglarstwie Parkietowym w Śremie 
14 525 5 050 2 000 190 

23 
86   

15.01.2013 

le
kk

oa
tle

ty
ka

 

Wielkopolskie Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe w 

Poznaniu  

Międzynarodowe Zawody w Chodzie 
Sportowym - Zaniemyśl 2013 5 500 4 000 3 000 211 

24 
93 

15.01.2013 

lo
tn

ic
tw

o 
sp

or
to

w
e 

Aeroklub Ostrowski 
17-te Szybowcowe Mistrzostwa 

Europy FAI 2013 392 800 106 000 30 000 202 

25 
62 

15.01.2013 

lo
tn

ic
tw

o 
sp

or
to

w
e 

Centralna Szkoła Szybowcowa 
Aeroklubu Polskiego w Lesznie 

Szybowcowe Mistrzostwa Świata 
Juniorów pod Honorowym 

Patronatem Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

334 000 60 000 30 000 233 

26 1 
28.12.2012 

pi
łk

a 
rę

cz
na

 

Uczniowski Klub Sportowy 
Pantery w Dopiewie 

VI Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
"Pantera Cup" 

18 100 4 000 2 000 196 



27 
96 

15.01.2013 

pi
łk

a 
si

at
ko

w
a 

pl
aż

ow
a 

Wielkopolski Związek Piłki 
Siatkowej 

Grand Prix Wielkopolski w siatkówce 
plażowej 31 900 21 000 5 000 180 

28 6 
07.01.2013 

pi
łk

a 
w

od
na

 
Klub Sportowy Akademickiego 
Związku Sportowego AWF w 

Poznaniu 
VIII Poznań Waterpolo Cup 8 500 4 000 2 000 193 

29 
108   

15.01.2013 

re
kr

ea
cj

a 

Szkolny Klub Sportowy "Jantar" 
w Racocie 

Wiosenne Biegi Przełajowe - Racot 
2013 12 600 2 500 1 500 180 

30 
15 

14.01.2013 

re
kr

ea
cj

a 

Stowarzyszenie PARAFIADA im. 
Św. Józefa Kalasancjusza w 

Warszawie 

Wielkopolskie Parafiady Regionalne 
2013 19 150 13 650 3 000 192 

31 78  
15.01.2013 

re
kr

ea
cj

a 

Stowarzyszenie Młodych 
Wielkopolan 

XVII Regionalna Spartakiada 
Uczniowskich Klubów Sportowych i 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 
"SPORT-UŚMIECH-ZABAWA" 

7 125 3 225 1 500 182 



32 90  
15.01.2013 

sp
or

t o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 

Stowarzyszenie Młodych 
Wielkopolan 

Cykl Integracyjnych Spartakiad 
Sportowo - Rekreacyjnych z okazji 
"Światowego Dnia Inwalidy 2013" 

15 090 6 890 2 000 181 

33 41 
11.01.2013 ru

gb
y 

Rugby Klub Sparta Jarocin Organizacja "Pucharu Wielkopolski" 
w rugby 

13 400 6 000 2 000 186 

34 85 
15.01.2013 

sp
or

t o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 

Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 

Inaczej" w Kole 

VII Festiwal Integracyjno - Sportowy 
SPARTAKIADA 

11 258 3 500 1 500 181 

35 
53 

15.01.2013 

sp
or

t o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
c

h 

Fundacja im. Doktora Piotra 
Janaszka PODAJ DALEJ w 

Koninie 
II Turniej koszykówki na wózkach 23 990 18 950 2 500 180 

36 
88  

15.01.2013 

sp
or

t o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 

Stowarzyszenie pomocy 
niewidomym i słabowidzacym 

absolwentom ośrodka dla dzieci 
niewidomych w Owińskach "Być 

Potrzebnym" 

Jedenasty międzynarodowy mitting 
lekkoatletyczny osób 

niepełnosprawnych wzrokowo oraz 
ze złożoną niepełnosprawnością 

36 630 28 550 5 000 188 



37 76 
15.01.2013 

sp
or

ty
 m

ot
or

ow
e 

Automobilklub Wielkopolski w 
Poznaniu 

Wspólna Runda Wyścigowych 
Motocyklowych Mistrzostw UEM Alpe 
Adria Zawodów Kwalifikacyjnych do 

Mistrzostw Europy oraz 
Wyścigowych Motocyklowych 

Mistrzostw Polski 

116 261 8 700 4 000 215 

38 
29 

14.01.2013 

sp
or

ty
 m

ot
or

ow
od

ne
 

WOPR Województwa 
Wielkopolskiego Oddział Miejski 

w Chodzieży 

Motorowodne Mistrzostwa Świata w 
klasie 0-125, Motorowodne 

Mistrzostwa Europy w klasie OSY-
400, Międzynarodowe Zawody 

Motorowodne w Klasach S-550,JT-
250, GT-30 

34 005 11 720 5 000 196 

39 70   
15.01.2013 

sz
ac

hy
 

Wielkopolski Związek Szachowy 
w Poznaniu 

XXI Ogólnopolski Festiwal Szachowy 
w Poznaniu 

28 220 10 420 2 500 192 

40 
69   

15.01.2013 

sz
ac

hy
 

Wielkopolski Związek Szachowy 
w Poznaniu 

Mistrzostwa Wielkopolski Juniorów w 
Szachach 17 003 7 100 2 000 184 

41 
87 

15.01.2013 

sz
er

m
ie

rk
a 

Organizacja Środowiskowa 
Akademickiego Związku 
Sportowego  w Poznaniu 

XXII Memoriał Leona Kozy 
Kozarskiego - IV Puchar Polski 10 060 5 000 2 000 182 



42 7 
7.01.2013 

sz
er

m
ie

rk
a 

Klub Sportowy Akademickiego 
Związku Sportowego AWF w 

Poznaniu 

Turniej dzieci we florecie oraz w 
szabli 

10 900 6 800 2 000 186 

43 
8 

07.01.2013 

sz
er

m
ie

rk
a 

Klub Sportowy Akademickiego 
Związku Sportowego AWF w 

Poznaniu 

XXXV Memoriał Fechmistrza Jana 
Pieczyńskiego we florecie kobiet i 

mężczyzn 
15 800 6 100 2 000 193 

44 
10 

09.01.2013 

sz
er

m
ie

rk
a 

Koniński Klub Szermierczy        
w Koninie 

Puchar Polski Seniorów w szabli 
kobiet i mężczyzn - XX Memoriał 

Zenona Ryszewskiego 
5 350 3 200 2 000 197 

45 
45 

14.01.2013 

te
ni

s 
st

oł
ow

y 

Uczniowski Klub Sportowy 
Tenisa Stołowego w Obornikach 

XVII Memoriał im. J. Kołodziejczyka 
w tenisie stołowym 9 061 2 040 1 500 195 

46 
4309.01.20

13 

te
ni

s 
st

oł
ow

y 

Wielkopolski Związek Tenisa 
Stołowego w Poznaniu 

II Ogólnopolski Memoriał im. 
Jarosława Maćkowiaka w Tenisie 

Stołowym 
3 856 2 318 2 000 185 

47 79 
15.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 

Klub Sportowy "Promień"                
w Opalenicy 

Międzynarodowy Turniej 
Klasyfikacyjny Europejskiej Federacji 

Tenisowej "Tennis Europe" 
Młodzików i Młodziczek do lat 14 w 

tenisie ziemnym 

32 500 12 000 6 000 204 



48 72 
15.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 

Organizacja Środowiskowa 
Akademickiego Związku 
Sportowego w Poznaniu 

Międzynarodowe Mistrzostwa 
Wielkopolski w Tenisie 

81 230 15 220 13 000 181 

49 4 
02.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 
Uczniowski Klub Sportowy 

"Sigma"  w Poznaniu 
XII Ogólnopolski Turniej Tenisowy 

im. Wiesława Gąsiorka 2013 
12 500 2 500 1 500 199 

50 
68 

15.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 

Pobiedziski Klub Tenisowy 
Cykl Otwartych Mistrzostw 

Wielkopolski Juniorów w Tenisie o 
Puchar Marszałka Wielkopolski 

21 111 9 120 3 000 181 

51 
81 

15.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 

Stowarzyszenie Sportowe "Park 
Tenisowy Olimpia" 

Międzynarodowy turniej tenisowy 
juniorów - ITF Poznań 42 680 9 420 5 000 200 

52 61  
15.01.2013 

tr
ia

th
lo

n Międzyszkolny Ludowy 
Uczniowski Klub Sportowy 

"TRIATHLON" w Kole 
Kolski Triathlon 10 450 5 500 3 000 194 

53 
80 

15.01.2013 

w
in

ds
ur

fin
g 

Uczniowski Jacht Klub Sportowy 
"Szturwał" 

Międzynarodowe Regaty 
Windsurfingowe w klasie Techno 293 

i UKS 
53 400 20 000 2 000 181 



54 23    
14.01.2013 

w
io
śl

ar
st

w
o 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie w Kaliszu 

Regaty wioślarskie w ramach 
Międzynarodowych Warsztatów 

Wioślarskich 
11 900 3 000 1 500 200 

55 
95   

15.01.2013 
w

io
śl

ar
st

w
o 

Fundacja Wielkopolskie 
Wioślarstwo Otwarte Mistrzostwa Masters 84 900 10 000 8 000 206 

56 60 
11.01.2013 

za
pa

sy
 

Klub Sportowy "Sobieski" w 
Poznaniu 

XXI Międzynarodowy Turniej o 
Puchar Sobieskiego 

13 900 8 000 4 000 205 

57 
59  

04.01.2013 

za
pa

sy
 

Ludowy Klub Sportowy "Ceramik" 
w Krotoszynie 

Ogólnopolski Turniej Uczniowskich 
Klubów Sportowych Młodzików i 

Młodziczek  
15 200 5 000 3 500 193 

58 
31 

14.01.2013 

że
gl

ar
st

w
o 

Jacht Klub Wielkopolski w 
Poznaniu Regaty Srebrny Żagiel Optymista 22 260 10 500 2 000 184 

    RAZEM: 4 283 648 727 453 330 000 
 

 



 

   

załącznik nr 2 do uchwały nr 3141 /2013 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 marca 2013 

r. 
   

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 201 3, w dziedzinie kultury fizycznej, 
 

 

nierozpatrzonych w wyniku otwartego konkursu ofert,  zleconych w formie wspierania 
  

 

oferty spełniaj ą wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietni a 2003 r. o działalno ści po żytku publicznego i o wolontari acie oraz w ogłoszeniu 
konkursowym 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fi zycznej z dnia 21 grudnia 2012 r.     

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - §  2360 
   

 

Organizacja imprez sportowych 
    

 

Lp.  
Nr i Data 
wpły-wu  

ofert 

D
ys

cy
pl

in
a 

sp
or

tu
 

  Oferent Nazwa zadania 
Koszt 
ogólny 
zadania  

Wniosko-
wana 
kwota 

Wysoko ść 
przyzna-

nej dotacji                      

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w post ępowaniu 
konkursowym 

             

1 
30 

14.01.2013 

br
az

yl
ijs

ki
e 

jiu
-ji

ts
u 

Klub Sportów i 
Sztuk Walki 
"Alliance" 

Zawody OPEN GI 2013 17 300 10 300 0 148 

2 
11   

10.01.2013 

je
źd

zi
ec

tw
o 

Jeździecki Klub 
Sportowy 

"Przybyszewo"     w 
Lesznie 

Organizacja Zawodów Ogólnopolskich w 
skokach przez przeszkody CSN*** w Lesznie  70 000 10 000 0 209 



3 
13   

10.01.2013 

je
źd

zi
ec

tw
o 

Jeździecki Klub 
Sportowy 

"Przybyszewo"     w 
Lesznie 

Organizacja IX Halowych Akademickich 
Mistrzostw Polski w skokach przez 

przeszkody 
20 000 3 000 0 217 

4 99 
15.01.2013 

je
źd

zi
ec

tw
o 

Klub Jeździecki 
AGRO-HANDEL 
ŚREM, STAJNIA 

OLSZA 

II Ogólnopolskie Zawody Konne w skokach 
przez przeszkody Grand Prix Polski i Nadziei 

Olimpijskich 
90 000 10 000 0 176 

5 
56 

14.01.2013 ju
do

 Klub Sportowy 
Akademia Judo w 

Poznaniu 

Trening z Mistrzem Judo z okazji Dnia 
Dziecka   6 050 3 000 0 179 

6 
84   

15.01.2013 

ka
ja

ka
rs

tw
o 

Wielkopolski 
Związek Kajakowy            

w Poznaniu 

Długodystansowe Mistrzostwa Województwa 
Wielkopolskiego 16 850 9 500 0 179 

7 27 
15.01.2013 

le
kk

oa
tle

ty
ka

 

Pilskie 
Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 
Fizycznej 

Wiosenne meetingi sportowo-rekreacyjne dla 
dzieci i młodzieży regionu wielkopolski 
północnej 

15 400 10 000 0 153 



8 20   
11.01.2013 

le
kk

oa
tle

ty
ka

 

Leszczyński Klub 
Lekkoatletyczny 

KROKUS w 
Lesznie 

Organizacja Ogólnopolskiego Mityngu 
Lekkoatletycznego "Grand Prix" Leszna 2013 

9 500 3 000 0 165 

9 
2 

31.12.2012 
ło

dz
ie

 s
m

oc
ze

 
Klub Sportoy 

Stomil Poznań 
Mistrzostwa Szkół w Smoczych Łodziach 

"Dragony 2013" 10 850 5 850 0 154 

10 
63 

15.01.2013 

pi
łk

a 
no
żn

a 

Wielkopolskie 
Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 
Fizycznej 

VIII Mistrzostwa Wielkopolski drużyn 
amatorskich w piłce noznej 5-osobowej 12 550 9 700 0 169 

11 
39 

11.01.2013 

pi
łk

a 
no
żn

a 

Gminny Klub 
Sportowy Iskra 

Prosna 
Sieroszewice 

Międzynarodowy turniej piłki nożnej w 
Sieroszewicach 32 156 25 000 0 150 

12 
116 

15.01.2013 

pi
łk

a 
no
żn

a 

Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 

"Mawit" 

Letni turniej piłkarski dla dzieci i młodzieży - 
cykl rozgrywek w trzech grupach wiekowych 14 270 8 100 0 163 

13 40  
14.01.2013 

pi
łk

a 
no
żn

a 

RLKS Ajax Rojów 
Turniej piłkarski drużyn dziecięcych i 
oldbojów w ramach obchodów jubileuszu 50-
lecia klubu RLKS Ajax Rojów 

15 991 12 775 0 151 



14 
64 

15.01.2013 

pi
łk

a 
no
żn

a 

Stowarzyszenie 
Reprezentacja 

Polski Bezdomnych 

Mistrzostwa Świata Bezdomnych i Środowisk 
Trzeźwościowych w piłce nożnej ulicznej  576 400 63 000 0 187 

15 98 
15.01.2013 

pi
łk

a 
no
żn

a 
na

 
pl

aż
y 

Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej i 

Turystyki 
"CHROBRY - 
GNIEZNO" 

XIII Mistrzostwa Wielkopolski w Plażowej 
Piłce Nożnej 

11 080 6 880 0 179 

16 
19 

11.01.2013 

pł
yw

an
ie

 

Klub Sportowy 
WODNIK Śrem V Ogólnopolskie Zawody Pływackie 15 589 5 626 0 142 

17 26  
14.01.2013 

re
kr

ea
cj

a 

Nowotomyski Klub 
Biegacza CHYŻY 
w Starym Tomyślu 

Organizacja Biegu Crossowego na dystansie 
42,2km (maratonu) i 21,1km (półmaratonu) 
Latający Olęder (w cyklu 6-cioletnim) 

27 757 10 732 0 179 

18 
106  

15.01.2013 

re
kr

ea
cj

a 

Stowarzyszenie 
Młodych 

Wielkopolan 
XXIII Ogólnopolski Bieg Niechana 10 740 6 000 0 179 



19 55 
11.01.2013 

sp
or

t o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 

Fundacja 
Inwalidów i Osób 

Niepełnosprawnych 
"Miłosierdzie" w 

Kaliszu 

IV Turniej Kręglarski i Cymbergaja Osób 
Niepełnosprawnych 

3 577 2 575 0 171 

20 
117 

15.01.2013 

sp
or

t o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 
Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 

"Mawit" 

Piłka bez barier - zawody sportowe z piłkami 
dla dzieci i młodzieży 16 380 9 300 0 166 

21 
74 

15.01.2013 

sp
or

ty
 m

ot
or

ow
e 

Automobilklub 
Wielkopolski       w 

Poznaniu 

Organizacja rundy Circuit Trophy FIA-CEZ 
Pucharu Europy Centralnej wyścigów 
samochodowych, wyścigowych 
samochodowych Mistrzostw Polski, 
Wyścigowego Pucharu Polski 

201 375 11 000 0 215 

22 
75 

15.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 

Związku 
Sportowego          
w Poznaniu 

Grand Prix Wojciecha Fibaka  6 480 3 000 0 172 

23 47 
09.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 

Wiejskie 
Towarzystwo 

Tenisowe            w 
Solcu 

Amatorskie Mistrzostwa Wielkopolski w grach 
singlowych w tenisie ziemnym 

2 244 1 000 0 168 



24 46 
09.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 

Wiejskie 
Towarzystwo 

Tenisowe            w 
Solcu 

Amatorskie Mistrzostwa Wielkopolski w grach 
deblowych w tenisie ziemnym 

2 573 1 100 0 167 

25 
77 

15.01.2013 

te
ni

s 
zi

em
ny

 
Wielkopolskie 
Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 
Fizycznej 

Cykl turniejów tenisowych na terenie 
województwa wielkopolskiego 42 050 33 150 0 170 

26 
28  

15.01.2013 

tr
ia

th
lo

n 

Międzyszkolny 
Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy 
"TRIATHLON" w 

Kole 

Ogólnopolski Aquathlon 5 350 2 800 0 191 

27 94   
31.12.2012 

w
io
śl

ar
st

w
o Wielkopolski 

Związek 
Towarzystw 
Wioślarskich         
w Poznaniu 

Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego w 
Wioślarstwie 

19 515 6 000 0 176 

28 
89 

15.01.2013 

że
gl

ar
st

w
o 

Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 

Związku 
Sportowego          
w Poznaniu 

XI Memoriał im. Mariana Jankowskiego w 
żeglarstwie 13 040 5 000 0 168 



29 92 
15.01.2013 

że
gl

ar
st

w
o Wielkopolski 

Okręgowy Związek 
Żeglarski           w 

Poznaniu 

Cykl Regat Wielkopolskiego Okręgowego 
Związku Żeglarskiego w różnych klasach 
oraz Regaty o Mistrzostwo Województwa w 
tych klasach 

7 000 5 000 0 167 

    RAZEM: 1 292 067 292 388 0 
 

 


